令和３年  ５月 ７日

  保護者 各位

                          鹿児島県立武岡台高等学校

                          校 長  竹 井 俊 久

創立記念講演会の延期並びにＰＴＡ総会の書面決議について（お知らせ）

 薫風の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，心から感謝申し上げます。

 さて，先般，５月の学校行事についてお知らせしたところでございますが，ご承知のと

おり，５月に入り，県内における新型コロナウイルス新規感染者数が急増していることか

ら，標記行事につきまして，下記のとおり変更させていただきます。

急な変更ではございますが，何卒御理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ ５月 ８日（土） 創立記念講演会

 → ９月以降に延期します。また，生徒は週休日となります。

２ ５月１３日（木） ＰＴＡ総会・学級ＰＴＡ

 → 中止とし，昨年同様，書面形式に変更いたします。

 → 同日予定されていた，PTA 新聞・バザー関係の打合せ会は別途連絡します。

※ 今後も，新型コロナウィルス感染拡大等により，学校行事等が変更になることが想定

されます。その際には，安心安全メールや学校公式ブログで連絡いたしますので，御留意

いただきますようお願いいたします。

 また，生徒たちは来週１２日から中間考査が，翌週には３年生最後の高校総体県予選が

始まります。引き続き各家庭でのコロナ感染防止対策を徹底いただきますようお願い申し

上げます。